
UCHWAŁA NR XXIV/17/2017
RADY POWIATU W KIELCACH

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 
szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Kieleckiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 
ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz sieć publicznych szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Kieleckiego.

§ 2. Brak treści

1. Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Kieleckiego w okresie od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku stanowi załącznik Nr 1.

2. Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Kieleckiego w okresie od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku stanowi załącznik Nr 2.

3. Warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów specjalnych określone są w załączniku Nr 3.

4. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Kieleckiego od dnia 1 września 2019 roku stanowi załącznik Nr 4.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/42/2016 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 czerwca 2016 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających 
siedzibę na obszarze powiatu kieleckiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1520



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jan Cedro

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1520



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/17/2017 

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 20 marca 2017 roku 

 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Kieleckiego 

w okresie od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

 

Lp. Nazwa szkoły 

 

 

Zespół/placówka 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 

prowadzący 
Uwagi  

1 Liceum Ogólnokształcące im. Józefa 

Szermentowskiego w Bodzentynie  Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

Nr 1 w Bodzentynie 

ul. Suchedniowska 6  

26 – 010 Bodzentyn 

 

u pracodawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powiat Kielecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Technikum Nr 9 w Bodzentynie  

3 Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Bodzentynie 

4 Liceum Ogólnokształcące im. 

Władysława Łokietka w Chęcinach  

Zespół Szkół Nr 2 

w Chęcinach   

ul. Białego Zagłębia 1 

26 – 060 Chęciny 

 

u pracodawcy 

5 Technikum Nr 1 im. Władysława 

Łokietka w Chęcinach  

6 Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych w Chęcinach  

7 Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Chęcinach  

8 Liceum Ogólnokształcące im. Adolfa 

Dygasińskiego w Chmielniku 

 

Zespół Szkół Nr 3 

w Chmielniku 

 

ul. Dygasińskiego 11 

26 – 020 Chmielnik 

 

ul. Furmańska 1 
9 Technikum Nr 2 w Chmielniku  

10 Liceum Ogólnokształcące  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1520



dla Dorosłych w Chmielniku 26 – 020 Chmielnik 

 

u pracodawcy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powiat Kielecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 Centrum Kształcenia Praktycznego  

i Ustawicznego w Chmielniku  

12 Liceum Ogólnokształcące  

im. Kardynała Karola Wojtyły  

w Łopusznie  
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

Nr 5 w Łopusznie 

ul. Konecka 2 

26 – 070 Łopuszno 

 

u pracodawcy 
13 Technikum Nr 8 w Łopusznie  

14 Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Łopusznie  

15 Szkoła Podstawowa Specjalna  

w Podzamczu  
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy  

w Podzamczu 

Podzamcze 46, 

26 – 060 Chęciny 

 
16 klasy dotychczasowego Gimnazjum 

Specjalnego Nr 1 w Podzamczu 

17 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 1 

w Rembowie 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy  

w Rembowie 

 

Rembów 52, 

26– 035 Raków 

 

18 klasy dotychczasowego Gimnazjum 

Specjalnego Nr 2 w Rembowie  

19 Liceum Ogólnokształcące Specjalne  

w Rembowie   

20 Liceum Ogólnokształcące  

w Piekoszowie 

Zespół Placówek 

Oświatowych  

w Piekoszowie 

ul. Częstochowska 110 

26 – 065 Piekoszów 
Gmina Piekoszów 

 
 

21 Liceum Ogólnokształcące  

w Nowinach  

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych  

w Nowinach 

ul. Gimnazjalna 1 

26 – 052 Sitkówka – Nowiny 

 

u pracodawcy Gmina 

Sitkówka – 

Nowiny 

 

W technikum 

prowadzone będą 

klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum im. 

św. Jadwigi 

Królowej w 

Nowinach  

ul. Gimnazjalna 1 

26 – 052 

Sitkówka – 

Nowiny 

22 Technikum im. św. Jadwigi Królowej 

w Nowinach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1520



23 Liceum Ogólnokształcące  

w Nowej Słupi  

Zespół Szkół Nr 8  

w Nowej Słupi 

 

ul. Szkolna 10 

26 – 006 Nowa Słupia 

 

u pracodawcy 

Centrum 

Kształcenia 

Ustawicznego 

„PATRONUS”  

w Kielcach – Piotr 

Pająk 

 
24 Technikum Nr 6 w Nowej Słupi  

25 Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych w Nowej Słupi  

26 Technikum Leśne w Zagnańsku  

Zespół Szkół Leśnych  

w Zagnańsku 

ul. Spacerowa 4 

26 – 050 Zagnańsk 

u pracodawcy 

Minister 

Środowiska 

(Gmina 

Zagnańsk) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1520



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/17/2017 

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 20 marca 2017 roku 

 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Kieleckiego 

w okresie od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

 

Lp. Nazwa szkoły Zespół/placówka 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Organ 

prowadzący 
Uwagi 

1 Branżowa Szkoła I Stopnia 

w Bodzentynie  

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

Nr 1 w Bodzentynie 

ul. Suchedniowska 6 

26 – 010 Bodzentyn 

 

u pracodawcy 

Powiat Kielecki 

w szkole prowadzone będą 

klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Bodzentynie  

ul. Suchedniowska 6  

26 – 010 Bodzentyn 

2 Szkoła Policealna  

w Bodzentynie  
 

3 Branżowa Szkoła I Stopnia  

im. Władysława Łokietka  

w Chęcinach  
Zespół Szkół Nr 2 

w Chęcinach   

ul. Białego Zagłębia 1 

26 – 060 Chęciny 

 

u pracodawcy 

w szkole prowadzone będą 

klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Chęcinach  

ul. Białego Zagłębia 1 

26 – 060 Chęciny 

4 Szkoła Policealna   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1520



w Chęcinach  

5 Branżowa Szkoła I Stopnia 

w Chmielniku  

Zespół Szkół Nr 3 

w Chmielniku 

 

ul. Dygasińskiego 11 

26 – 020 Chmielnik 

ul. Furmańska 1 

26 – 020 Chmielnik 

 

u pracodawcy 

w szkole prowadzone będą 

klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Chmielniku 

ul. Dygasińskiego 11 

26 – 020 Chmielnik 

6 Szkoła Policealna  

w Chmielniku  

 

7 Szkoła Policealna  

dla Dorosłych  

w Chmielniku  

 

8 Branżowa Szkoła I Stopnia  

w Łopusznie  

 

 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

Nr 5 w Łopusznie 
ul. Konecka 2 

26 – 070 Łopuszno 

 

u pracodawcy 

w szkole prowadzone będą 

klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Łopusznie 

ul. Konecka 2         

26 – 070 Łopuszno 

9 Szkoła Policealna  

dla Dorosłych 

w Łopusznie  

 

10 Branżowa Szkoła I Stopnia 

Specjalna  

w Podzamczu 
Młodzieżowy 

Ośrodek 

Wychowawczy  

w Podzamczu  

Podzamcze 46, 

26 – 060 Chęciny 

ul. Furmańska1 

26 – 020 Chmielnik 

w szkole prowadzone będą 

klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Specjalnej Nr 1  

w Podzamczu  

Podzamcze 46 

26 – 060 Chęciny 

11 Branżowa Szkoła I Stopnia 

w Łagowie  
Gminny Zespół 

Szkół  

w Łagowie 

ul. Zapłotnia 1 

26 – 025 Łagów 

 

u pracodawcy 

Gmina Łagów 

w szkole prowadzone będą 

klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Łagowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1520



ul. Zapłotnia 1        

 26 – 025 Łagów  

12 Branżowa Szkoła I Stopnia 

w Nowinach  
Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych  

w Nowinach 

ul. Gimnazjalna 1 

26 – 052 Sitkówka – Nowiny 

u pracodawcy 

Gmina 

Sitkówka – 

Nowiny 

w szkole prowadzone będą 

klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Nowinach 

ul. Gimnazjalna 1 

26 – 052 Sitkówka – Nowiny 

13 Branżowa Szkoła I Stopnia 

w Nowej Słupi   

Zespół Szkół Nr 8  

w Nowej Słupi 

ul. Szkolna 10 

26 – 006 Nowa Słupia 

 

u pracodawcy 

Centrum 

Kształcenia 

Ustawicznego 

„PATRONUS”  

w Kielcach – 

Piotr Pająk 

w szkole prowadzone będą 

klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Nowej Słupi 

ul. Szkolna 10     

26 – 006 Nowa Słupia 

14 Szkoła Policealna dla 

Dorosłych w Nowej Słupi  
 

15 Branżowa Szkoła I Stopnia 

w Zagnańsku  

Zespół Szkół 

Leśnych  

w Zagnańsk 

ul. Spacerowa 4 

26 – 050 Zagnańsk 

 

u pracodawcy 

Minister 

Środowiska 

(Gmina 

Zagnańsk) 

w szkole prowadzone będą 

klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Zagnańsku 

ul. Spacerowa 4       

26 – 050 Zagnańsk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1520



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIV/17/2017 

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 20 marca 2017 roku 

 

Warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów specjalnych 

 

 

I. Szkoły powstałe w wyniku przekształcenia gimnazjów specjalnych  

 

 

Lp. 

Nazwa i typ szkoły w 

jaki dotychczasowe 

gimnazjum specjalne 

zostanie przekształcone 

Placówka  Siedziba szkoły Dzień 

rozpoczęcia 

działalności  

Rok szkolny,  

w którym rozpocznie 

się kształcenie  

w klasie I ośmioletniej 

szkoły podstawowej 

i trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego   

Nazwa i siedziba 

przekształconego gimnazjum 

1 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna w Podzamczu  

Młodzieżowy 

Ośrodek 

Wychowawczy  

w Podzamczu 

Podzamcze 46  

26 – 060 Chęciny 

1 września 

2017 rok  

Rok szkolny 

2017/2018  

Gimnazjum Specjalne Nr 1  

w Podzamczu  

Podzamcze 46  

26 – 060 Chęciny 

2 

Liceum 

Ogólnokształcące 

Specjalne w Rembowie  

Młodzieżowy 

Ośrodek 

Wychowawczy  

w Rembowie 

Rembów 52  

26 – 035 Raków 

1 września 

2017 rok  

Rok szkolny 

2017/2018  

Gimnazjum Specjalne Nr 2  

w Rembowie  

Rembów 52  

26 – 035 Raków 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1520



 

 

 

 

II. Klasy dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzone w ośmioletnich szkołach podstawowych specjalnych  

i w trzyletnich liceach ogólnokształcących specjalnych   

 

 

Lp. 

Nazwa gimnazjum, 

którego klasy 

prowadzone są  

w innej szkole 

Placówka Siedziba 

dotychczasowego 

gimnazjum oraz szkoły,  

w której prowadzi się 

klasy  gimnazjum 

Nazwa szkoły,  

w której prowadzi się 

klasy  gimnazjum 

Data zakończenia 

działalności 

dotychczasowego 

gimnazjum 

1 

Gimnazjum 

Specjalne  

Nr 1 w Podzamczu  

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy  

w Podzamczu 

Podzamcze 46  

26 – 060 Chęciny  

Szkoła Podstawowa Specjalna  

w Podzamczu  

31 sierpnia  

2019 roku   

2 

Gimnazjum 

Specjalne  

Nr 2 w Rembowie  

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy  

w Rembowie 

Rembów 52  

26 – 035 Raków 

Liceum Ogólnokształcące 

Specjalne w Rembowie  

31 sierpnia  

2019 roku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1520



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIV/17/2017 

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 20 marca 2017 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych 

mających siedzibę na obszarze Powiatu Kieleckiego od dnia 1 września 2019 roku 

 

Lp. Nazwa szkoły 

 

 

Zespół/placówka 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Organ 

prowadzący 
Uwagi  

1 Liceum Ogólnokształcące  

im. Józefa 

Szermentowskiego  

w Bodzentynie  

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

Nr 1  

w Bodzentynie 

 

 

 

ul. Suchedniowska 6  

26 – 010 Bodzentyn 

 

u pracodawcy 

 

 

 

 

Powiat Kielecki  

 

2 Technikum Nr 9  

w Bodzentynie  

 

3 Branżowa Szkoła I Stopnia  

w Bodzentynie 

w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej  

w Bodzentynie 

ul. Suchedniowska 6  

26 – 010 Bodzentyn 

4 Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1520



w Bodzentynie 

5 Szkoła Policealna  

w Bodzentynie  

 

6 Liceum Ogólnokształcące  

im. Władysława Łokietka  

w Chęcinach  

Zespół Szkół Nr 2 

w Chęcinach 

ul. Białego Zagłębia 1 

26 – 060 Chęciny 

 

u pracodawcy 

 

 

Powiat Kielecki  

 

7 Technikum Nr 1  

im. Władysława Łokietka  

w Chęcinach  

 

8 Branżowa Szkoła I Stopnia  

im. Władysława Łokietka  

w Chęcinach  

w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Chęcinach 

ul. Białego Zagłębia 1 

26 – 060 Chęciny 

9 Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych w Chęcinach  

 

10 Szkoła Policealna  

w Chęcinach 

 

11 Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Chęcinach  

 

12 Liceum Ogólnokształcące  

im. Adolfa Dygasińskiego  

w Chmielniku 

 

Zespół Szkół Nr 3 

w Chmielniku 

 

 

 

 

ul. Dygasińskiego 11 

26 – 020 Chmielnik 

 

ul. Furmańska 1 

26 – 020 Chmielnik 

 

u pracodawcy  

 

 

 

 

Powiat Kielecki  

 

13 Technikum Nr 2  

w Chmielniku  

 

14 Branżowa Szkoła I Stopnia  

w Chmielniku 

w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej  

w Chmielniku  

ul. Dygasińskiego 11 

26 – 020 Chmielnik 

15 Liceum Ogólnokształcące   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1520



dla Dorosłych  

w Chmielniku 

16 Szkoła Policealna  

w Chmielniku 

 

17 Szkoła Policealna  

dla Dorosłych   

w Chmielniku 

 

18 Centrum Kształcenia 

Praktycznego 

i Ustawicznego  

w Chmielniku  

 

19 Liceum Ogólnokształcące  

im. Kardynała Karola 

Wojtyły w Łopusznie  

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

Nr 5 w Łopusznie 

ul. Konecka 2 

26 – 070 Łopuszno 

 

u pracodawcy 

 

 

Powiat Kielecki  

 

20 Technikum Nr 8  

w Łopusznie  

 

21 Branżowa Szkoła I Stopnia  

w Łopusznie  

w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Łopusznie 

ul. Konecka 2 

26 – 070 Łopuszno 

22 Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych w Łopusznie  

 

23 Szkoła Policealna  

dla Dorosłych w Łopusznie  

 

24 Szkoła Podstawowa 

Specjalna  

w Podzamczu  Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy  

w Podzamczu 

Podzamcze 46 

26 – 060 Chęciny 

 

 

 

 

Powiat Kielecki  

w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowego Gimnazjum 

Specjalnego Nr 1 w Podzamczu 

Podzamcze 46   

26 – 060 Chęciny 

25 Branżowa Szkoła I Stopnia 

Specjalna w Podzamczu 

w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1520



Szkoły Zawodowej Specjalnej 

Nr 1 w Podzamczu,   

Podzamcze 46 

26 – 060 Chęciny 

26 Szkoła Podstawowa  

Specjalna Nr 1 

 w Rembowie 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy  

w Rembowie 

 

Rembów 52 

26– 035 Raków 

 

 

 

Powiat Kielecki  

 

27 Liceum Ogólnokształcące 

Specjalne  w Rembowie   

w którym prowadzone będą 

klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Specjalnego Nr 2  

w Rembowie 

Rembów 52       26– 035 Raków 

28 Branżowa Szkoła I Stopnia  

w Łagowie  
Gminny Zespół Szkół  

w Łagowie 

ul. Zapłotnia 1 

26 – 025 Łagów 

 

u pracodawcy 

Gmina  

Łagów 

w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Łagowie 

ul. Zapłotnia 1 

26 – 025 Łagów 

29 Liceum Ogólnokształcące  

w Piekoszowie 

Zespół Placówek 

Oświatowych  

w Piekoszowie 

ul. Częstochowska 110 

26 – 065 Piekoszów 

Gmina 

Piekoszów 

 

 

30 Liceum Ogólnokształcące  

w Nowinach  

 

 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych  

w Nowinach 

 

ul. Gimnazjalna 1 

26 – 052 Sitkówka – 

Nowiny 

 

u pracodawcy 
Gmina 

Sitkówka – 

Nowiny 

 

 

31 Branżowa Szkoła I Stopnia  

w Nowinach 

w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Nowinach 

ul. Gimnazjalna 1 

26 – 052 Sitkówka – Nowiny 

32 Technikum im. św. Jadwigi 

Królowej w Nowinach 

w którym prowadzone będą 

klasy dotychczasowego 

Gimnazjum  im. św. Jadwigi 

Królowej w Nowinach         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1520



ul. Gimnazjalna 1 

26 – 052 Sitkówka – Nowiny 

33 Liceum Ogólnokształcące  

w Nowej Słupi  

 

 

 

 

 

Zespół Szkół Nr 8  

w Nowej Słupi 

 

 

 

ul. Szkolna 10 

26 – 006 Nowa Słupia 

 

u pracodawcy 

Centrum 

Kształcenia 

Ustawicznego 

„PATRONUS”  

w Kielcach – 

Piotr Pająk 

 

34 Technikum Nr 6  

w Nowej Słupi  
 

35 Branżowa Szkoła I Stopnia  

w Nowej Słupi 

w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Nowej 

Słupi, ul. Szkolna 10  

26 – 006 Nowa Słupia 

36 Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych  

w Nowej Słupi  
 

37 Szkoła Policealna dla 

Dorosłych w Nowej Słupi  
 

38 Technikum Leśne  

w Zagnańsku  

Zespół Szkół Leśnych  

w Zagnańsku 

ul. Spacerowa 4 

26 – 050 Zagnańsk 

 

u pracodawcy 

Minister 

Środowiska 

(Gmina 

Zagnańsk) 

 

39 Branżowa Szkoła I Stopnia  

w Zagnańsku  

w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej  

w Zagnańsku 

ul. Spacerowa 4 

26 – 050 Zagnańsk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1520


		2017-04-11T09:51:36+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




